
                       

 

 

 

 

                   

               

Radomyśl nad Sanem, 26.04.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: IN.271.5.2024 

Ogłoszenie nr 2024/BZP BZP 00280413/01 z dnia 2024-04-11 
 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Gmina Radomyśl 

nad Sanem przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym 

w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn. „Budowa remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Rzeczyca Okrągła”.  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi 2 300 000,00 zł brutto 

Do Zamawiającego w wyznaczonym terminie tj. do dnia 26.04.2024 r. do godz. 10:00 

wpłynęło 5 ofert: 

L.p. Nazwa Wykonawcy 
Kwota 

brutto 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

1. 

DTKS Budownictwo Sp. z.o.o. 

ul. Drogowców 2 

28-200 Staszów 

 2 457 983,76  zł 

11 m-cy od dnia 

podpisania 

umowy 

96 m-cy 

2. 

WOD-BUD Sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 12/1 

23-200 Kraśnik 

1 850 104,78 zł 

11 m-cy od dnia 

podpisania 

umowy 

96 m-cy 

3. 

Usługi Remontowo Budowlane 

Chamera Sylwester 

Lipa, ul. Janowska 68 

37-470 Zaklików 

1 865 910,00 zł 

11 m-cy od dnia 

podpisania 

umowy 

96 m-cy 

4. 

Firma Budowlana Rem-Bud I 

Bronisław Drąg Spółka Jawna 

Al. Jana Pawła II 60B 

37-450 Stalowa Wola 

2 432 753,04 zł 

11 m-cy od dnia 

podpisania 

umowy 

60 m-cy 

 

5. 

 

PROF-BUD INVEST Sp. z o.o. 

Trześń, ul. Strażacka 24 

39-432 Gorzyce 

1 835 637,24 zł 

11 m-cy od dnia 

podpisania 

umowy 

60 m-cy 

 

                      

                           Wójt Gminy 
 

                         mgr Jan Pyrkosz 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


